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DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Farmasi S1

Kosmetologi

L

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2023/2024

Kampus ISTN Bumi Srengseng P2K - Kelas
Amelia Febriani, S. Farm.,MSi, Apt

45% 0% 0%30%10% 15%

Hal. 1/2

18334022 Ade Putra1 00 0100 64 00

18334026 Putri Aulia Rahmawati2 73.75 B+0 0100 68 6885

19334004 Faldi Pangihutan Simanullang3 85.15 A0 0100 71 10088

20334002 Elvara Almira4 72.4 B+0 0100 57 8085

20334007 Ranti Setiani5 77.95 A-0 0100 72 7685

20334026 Riska Zulfia Miftahana6 77.95 A-0 0100 72 7685

21334001 Maharani Azzahra7 75.55 A-0 0100 72 6885

21334003 Seva Adriansyah8 82.45 A0 0100 74 8885

21334008 Nusroh Hidayah9 78.85 A-0 0100 74 7685

21334020 Mindi Ekawati10 80.65 A0 0100 70 8885

21334766 Mita Nur Malasari11 77.8 A-0 0100 69 8085

22334715 Bella Monica12 68.05 B0 0100 50 7685

22334717 Shendy Pauran13 77.8 A-0 0100 61 9285

22334718 Khaterine14 73 B+0 0100 61 7685

22334722 Mei Desi Irmasari Ompusunggu15 82.45 A0 0100 74 8885

22334724 Ary Singgih Ganita Putra16 73.75 B+0 0100 68 6885

22334727 Wasilaturrahmah17 83.35 A0 0100 76 8885

22334728 Amalia Sianti18 62.95 C+0 0100 52 5685

22334734 Rizky Ramadhan19 85.9 A0 0100 79 9285

22334748 Nanda Ayu Lestari20 81.55 A0 0100 72 8885

22334750 Shinta Mega Citra21 77.05 A-0 0100 63 8588

22334751 Pebi Rizkillah Ys22 80.05 A0 0100 66 9285

22334753 Elisa Widiani23 87.1 A0 0100 79 9685

22334759 Syarifah Istiarni24 69.25 B0 0100 58 6885

22334764 Khania Aulia Widhiastuti25 70.45 B0 0100 58 7285

Security ID 8d270933984524221c0a9ad3056ed1de

Rekapitulasi Nilai

A

A-

B+

B

B- C-

C+

C

D+

D

E

10

11

5

5

00

2

0

0

0

0

Jakarta,3 February 2024

Dosen Pengajar

Amelia Febriani, S. Farm.,MSi, Apt



DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Farmasi S1

Kosmetologi

L

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2023/2024

Kampus ISTN Bumi Srengseng P2K - Kelas
Amelia Febriani, S. Farm.,MSi, Apt

45% 0% 0%30%10% 15%

Hal. 2/2

22334773 Megianty Puspanegara26 70 B0 0100 57 7285

23334706 Fajar Khamaludin27 75.7 A-0 0100 61 8487

23334710 Hasanudin Amrulloh28 75.85 A-0 0100 62 8485

23334712 Lukman Hakim29 62.2 C+0 0100 45 6485

23334716 M. Irfan Haryanto30 79.6 A-0 0100 73 8085

23334732 Cahyaning Putri Mega31 79.45 A-0 0100 64 9287

23334743 Vina Fauziah32 00 0100 1 00

23334744 Indah Ayuningsih33 81.7 A0 0100 75 8485

23334745 Priska Trexsi Deva34 71.5 B0 0100 63 6885

23334747 Fadly Ahmad Setiawan35 73.6 B+0 0100 67 6887

Security ID 8d270933984524221c0a9ad3056ed1de

Rekapitulasi Nilai

A

A-

B+

B

B- C-

C+

C

D+

D

E

10

11

5

5

00

2

0

0

0

0

Jakarta,3 February 2024

Dosen Pengajar

Amelia Febriani, S. Farm.,MSi, Apt
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Y   A   Y   A   S   A   N       P   E   R   G   U   R   U   A   N       C   I   K   I   N   I 

I N S T I T U T     S A I N S    D A N     T E K N O L O G I      N A S I O N A L 

 
Jl. Moh. Kahfi II, Bhumi Srengseng Indah, Jagakarsa, Jakarta Selatan 12640 Telp.(021) 727 0090, 787 4645,  
787 4647Fax. (021) 786 6955, http://WWW.istn.ac.id E-mail:rektorat@istn.ac.id 

DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GANJIL 2023/2024 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 
Mata Kuliah  : Kosmetologi L 
Dosen   : Amelia Febriani. M.Si., Apt 
Kelas   : L 
 

 
NO. 

 
TANGGAL 

 
JAM 

MASUK 

 
JAM 

KELUAR 

 
TOPIK/MATERI DIBERIKAN 

 
PARAF 
DOSEN 

 
VALIDASI 
KA.PRODI 

1.  30-09-2023 13:00 14:40 Kontrak kuliah dan Pendahuluan 
 

 

2.  07-10-2023 13:00 14:40  Sejarah Kosmetika dan 
Penggolongan Kosmetika  

 

3.  14-10-2023  
 

19:00 20:40 Histopatologi Kulit 
 

 

4.  21-10-2023 13:00 14:40 Bahan tambahan Kosmetika 
 

 

5.  28-10-2023 13:00 14:40 Uji Keamanan Kosmetika 
 

 

6.  4-11-2023 13:00 14:40 Kosmetika Medik dan Efek 
Samping Kosmetika  

 

7.  11-11-2023 13:00 14:40 Presentasi Tugas 
 

 

8.  25-11-2023 13:00 14:40 UTS 
 

 

 
 
Jakarta, 1 Februari 2024 
Program Studi Farmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 

 
 
 
 Dr.apt. Subaryanti, M,Si 

Kepala Program 

http://www.istn.ac.id/

